me je n'en doute pas, que le psalme regarde les temps du Messie.

REFLEXIONS.

Ce verset nous apprend que la véritable et solide gloire consiste à connaître, à révéler, à servir le vrai Dieu et le Messie qui l'a envoyé au monde. On peut être dans la pauvreté, dans les douleurs, dans l'abjection, et cependant être plus grand aux yeux de Dieu que tous les potentats de la terre; c'est même dans ces états d'humiliation et de souffrances qu'on est l'objet des complaisances de Dieu, parce qu'on a des traits de ressemblance avec J.-C.

Tout ce psalme nous apprend à prendre part aux succès de l'Evangile, à nous tenir fermes dans la

1. Psalms cantico filis Core, secundum Sabbati. XLVII.

Hebr. XLVII.

2. Magnus Dominus et laudabilis nimis, in civitate Dei nostri, in monte sancto ejus.

3. Fundatur exultatione universa terre mons Sion, latera aquilonis, civitas regis moeni.

4. Deus in domibus ejus cognoscetur, cum suscipiet eam.

5. Quoniam ecce reges terre congregati sunt, convenient in unum.

6. Ipsi videntes sic admirati sunt, conturbati sunt, commoti sunt: tremor apprehendit eos.

7. Ibi dolores ut parturientis: in spiritu vehementi conteres naves Tharsis.

8. Sicut audivimus, sic vidimus in civitate Domini virtutum, in civitate Dei nostri: Deus fundavit eam in aeternum.

9. Suscepimus, Deus, misericordiam tuam in medio templi tui.

10. Secundum nomen tuum, Deus, sic et laus tua in fines terre: justitia plena est dextera tua.

11. Laetetur mons Sion, et exultent filiae Jude, propter judicia tua, Domine.

12. Circumdate Sion, et complectimini eam: narrete in turribus ejus.

13. Ponite corda vestra in virtute ejus; et distribute donos ejus, ut enarretis in progenie altera.

14. Quoniam hic est Deus, Deus noster in aeternum et in seculum seculi: in se recet nos in secula.

Vers. 1 (1). — SECUNDA SANCTI. Additum è ritu

(1) Argumentum hujus Psalmi item est cum Psalmo 66; nam et hic celebrat victoriam quamdam quam Deus dedit Hierosolymitanis adversus eos qui urbem oppugnabant. (Molanus.) Patet hunc Psalmum decantatum esse post ingentem aliquem exercitum à moenibus repulsum. (Müs.) De occasione aut historica que hic celebratur, difficile est coniectare. Posset referri ad tempora Josaphat, et historiam 2 Par. 20: sed malim ad Ezechiam tempora, et historiam illam 2 Reg. 18 et 19: mirandum enim illud plane depingitur vers. 4, 5, 6, 7, 8, 9. (Müs.) Addunt autem, ut in poenite, elegium, quo felicem Hierosolymæ statum extollit præ aliis urbibus, quia ibi Deus sedem collocaverat, etc. Erat autem Hierosolyma imago et typus Ecclesie omnium temporum; ad quam ergo hic Psalmus est accommodandus, etc. (Molanus.)